Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Советское Советского района Саратовской области

ПРИКАЗ

От 12 мая  2012 года №141

О внесении изменений в приказ

по школе от 16.04.2012г. №115

На основании приказа управления образования от 12.05.2012г. №220 «о внесении изменений в приказ управления образования от 27.02.2012г. №94»  и в целях чёткой организации летнего отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в 2012 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ по школе от 16.04.2012г. №115 «Об утверждении режима работы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей»

 следующие изменения:

1. в пункте 1:

- утвердить режим работы летнего оздоровительного лагеря с 8.30 до 14.30 без дневного сна детей и организацией двухразового питания.

2. Контроль за исполнением приказа на Агееву И.А., заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы

В.А. Мезинцев

С приказом ознакомлен __________________

Приложение 1

Режим работы летнего оздоровительного лагеря

при МБОУ-СОШ р.п. Советское на лето 2012 года

8.30 – 8.45 –    Солнышко встает – спать ребятам не дает.

8.45 – 9.00 –      Чтобы быть весь день в порядке, надо

                           Сделать нам зарядку.

9.00 – 9.15 –      Все ребята собрались?

                           На линейку становись!

9.15 – 10.00 –    Всем за стол! Узнать пора,

                          Чем побалуют повара.

10.00 – 12.00 –  Кто-то любит танцевать,
                           Кто-то петь и рисовать.

                          Только бездельники час этот маются,

                          А все ребята в кружках занимаются.

                          Вместе с отрядом сил не жалей –

                          Пой, танцуй. Рисуй и клей

12.00 – 13.00 – Лишь заслышим зов игры,

                          Быстро на улицу выбежим мы.

                          Ждет нас много забав интересных,

                          Соревнований прогулок чудесных.

                          И если ты час посвятишь сей отряду-

                          Будет всем весело, будут все рады!

13.00 – 13.45 – Нас столовая завет –

                          Суп отличный и компот!

13.45 – 14.20 - Надо в порядок все привести,

                         В кабинете убраться и двор подмести.

14.30               – Уход домой